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Åbent møde 
 
Sag nr.  175 
 

2. behandling af forslag til budget 2008-2011 

Journal nr.:  03.11.01S00 / morje 
 

Sag fra:  Budgetchefen 
 

Lovgrundlag:  Lov om kommunernes styrelse § 37-40 
 

Sagsfremstilling:  Byrådet 1. behandlede den 18. september 2007 forslag til budget 2008-
2011 på flg. grundlag: 
 
”Økonomiudvalget vedtog den 24. april rammer og proces for udarbej-
delsen af budget 2008-2011. Her blev det bl.a. vedtaget, at alle udvalg, 
inden afholdelsen af Byrådets budgetseminar ultimo august, skulle ud-
arbejde forslag til servicejusteringer svarende til 3,5% af udvalgenes 
servicedriftsudgifter. 
 
På budgetseminaret den 23. – 24. august, fremlagde administrationen 
et teknisk justeret budgetgrundlag, og udvalgenes forslag til serviceju-
steringer blev gennemgået og drøftet. 
 
Med udgangspunkt i seminarets drøftelser og konklusioner, har alle 
fagudvalg gennemført en fornyet drøftelse af budgetsituationen. På 
baggrund af udvalgenes drøftelser og anbefalinger samt tilkendegivel-
serne på seminaret m.v., har administrationen udarbejdet et budgetfor-
slag, som fremsendes til Økonomiudvalgets 1. behandling. 
 
Dette budgetforslag indeholder en række korrektioner i forhold til det 
budgetgrundlag, som blev fremlagt på seminaret. Korrektionerne, som 
er specificeret i bilag, indeholder, foruden opsamlingen på udvalgenes 
og seminarets anbefalinger (med visse justeringer), en række tekniske 
korrektioner samt puljer til uforudsete udgifter vedr. både drift og an-
læg. Herudover er de på seminaret omtalte ændringer vedr. lønbudget 
og drift af nyt plejecenter medtaget.  
 
Den samlede effekt af ændringer på skattefinansieret drift er -16,0 mio. 
kr. i 2008 og -23,9 mio. kr. i 2009, mens effekten stort set er neutral i 
2010 og 2011, hvor årlige udgifter til drift af nyt plejecenter på 20 mio. 
kr. er medtaget. 
 
På budgetseminaret blev det oplyst, at resultatet af ordinær drift burde 
udvise et overskud på 50-87 mio. kr., afhængigt af, hvilke antagelser, 
der gøres vedr. afdrag på lån, låneoptagelse og niveauet for skattefi-
nansierede anlæg. I budgetforslaget er der forudsat et overskud på 
ordinær driftsvirksomhed på 60 mio. kr., hvilket er begrundet i bilag. Til 
sammenligning kan det oplyses, at de fire kommuners regnskab for 
2006 udviste et underskud på ordinær driftsvirksomhed på ca. 20 mio. 
kr., og der er således tale om en væsentlig ændring i forhold til tidligere 
driftsresultater. 
 
Såfremt dette resultat skal opnås er der, efter indregning af ovennævn-
te korrektioner, behov for en yderligere budgetforbedring i 2008 på 49,5 
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mio. kr. I overslagsårene er behovet større, hovedsageligt pga. drifts-
udgiften vedr. nyt ældrecenter. 
 
Budgetforslaget udviser flg. hovedtal for 2008: 
 
Skattefinansierede driftsindtægter -2.104,1 
Skattefinansierede driftsudgifter 2.080,6 
Forudsat budgetforbedring -49,5 
Renter m.v. 13,0 
Resultat af ordinær driftsvirksomhed -60,0 
 
Skattefinansierede anlæg 95,6 
Jordforsyning 23,9 
Resultat af det skattefinansierede område 59,5 
 
Resultat af forsyningsvirksomheder 30,0 
 
Resultat i alt 89,5 
 
Optagne lån -143,7 
Afdrag på lån 37,4 
Øvrige finansforskydninger 18,7 
 
Ændring af likvide aktiver 1,9 
 
Som det fremgår, er der i 2008 et relativt højt niveau for skattefinansie-
rede anlæg samt optagne lån. Dette skyldes, at der i anlægsbudgettet 
er afsat 88,6 mio. til boligdelen af nyt ældrecenter, som hovedsageligt 
finansieres ved låneoptagelse. 
 

Bevilling:  Budgettet indeholder alle bevillinger til budgetåret 2008. 
 

Økonomiske og 
personalemæssige 
bemærkninger:  
 

Forslaget har vidtgående økonomiske konsekvenser, idet det budgetter 
fastlægger alle bevillinger for 2008. 
 
 

Bilag:  1. Budgetforslag 2008-2011 - resultatopgørelse og finansieringsover-
sigt, dateret 5. september 2007. 

2. Investeringsoversigt, dateret 5. september 2007. 
3. Ændringer til budget 2008-2011, dateret 5. september 2007. 
4. Notat vedr. budgetrobusthed, dateret 5. september 2007. 
 

Indstilling:  Budgetchefen fremsender det administrative budgetforslag til Økono-
miudvalget med indstilling om, at: 
 

1. Budgetforslaget, herunder målsætningen for resultatet og heraf 
følgende budgetforbedringsbehov, drøftes. 

2. Budgetforslaget med evt. ændringer fremsendes til Byrådets 1. 
behandling. 
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Beslutninger:  Økonomiudvalget den 11. september 2007, sag nr. 184: 

 
1. Drøftet.Tilslutning til resultatmålsætning og budgetforbedrings-

behov. Ændringsbilag og budgetforslag tilrettes efter drøftelsen. 
2. Tilrettet budgetforslag anbefales til Byrådets 1. behandling.  
3. Strukturanalyse skal gennemføres vedr. rationaliseringsmulig-

heder mv. for ca. 15 – 20 mio. kr. på mellemlangt sigt. Disse 
skal give økonomisk handlerum til f. eks. skattelettelser eller 
serviceforbedringer.  

  
 
Byrådet den 18. september 2007, sag nr. 161: 
 
Budgetforslaget drøftet. Økonomiudvalgets indstilling godkendt. 
 

Supplerende 
sagsfremstilling: 

Det 1. behandlede budgetforslag udviser, efter tilretning, jf. Økonomi-
udvalgets indstilling, pkt. 1 og 2, flg. hovedtal for 2008: 
 
Skattefinansierede driftsindtægter -2.104,1 
Skattefinansierede driftsudgifter 2.080,9 
Forudsat budgetforbedring -49,8 
Renter m.v. 13,0 
Resultat af ordinær driftsvirksomhed -60,0 
 
Skattefinansierede anlæg 94,7 
Jordforsyning 23,9 
Resultat af det skattefinansierede område 58,6 
 
Resultat af forsyningsvirksomheder 30,0 
 
Resultat i alt 88,6 
 
Optagne lån -143,7 
Afdrag på lån 37,4 
Øvrige finansforskydninger 18,7 
 
Ændring af likvide aktiver 1,1 
 
Resultatopgørelse, investeringsoversigt og bevillingsoversigt, inkl. 
overslagsårene 2009-2011, er vedlagt som bilag. 
 
Efter Byrådets 1. behandling, har budgetforslaget været udsendt til hø-
ring blandt bestyrelser, budgetansvarlige og MED-udvalg m.v. MED-
udvalgenes høringssvar er vedlagt som bilag. Høringsproceduren for 
bestyrelser m.v. løber frem til 30. september. Høringssvar herfra vil 
blive udsendt direkte til Økonomiudvalgets og Byrådets medlemmer 
umiddelbart efter fristens udløb, således at de kan indgå i udvalgsbe-
handlinger samt øvrige politiske forhandlinger. 
 
Der er i budgettidsplanen ikke fastlagt en frist for fremsættelse af æn-
dringsforslag. Dette indebærer, at der kan fremkomme ændringsforslag 
helt frem til afstemning påbegyndes ved Byrådets 2. behandling. Der er 
på nuværende tidspunkt ikke modtaget ændringsforslag. Evt. æn-
dringsforslag fremsendes til Økonomiudvalget og Byrådet i den takt de 
måtte fremkomme. 
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Der arbejdes fortsat med tekniske justeringer af budgetgrundlaget. Så-
fremt disse giver anledning til egentlige ændringsforslag, vil de blive 
fremlagt, således at der er mulighed for, at de kan indgå i de politiske 
forhandlinger. 
 
En væsentlig forudsætning for budgettet er valget mellem statsgarante-
ret udskrivningsgrundlag og selvbudgettering. Det oversendte budget-
forslag er baseret på det statsgaranterede udskrivningsgrundlag. På 
nuværende tidspunkt udviser prognoserne for selvbudgettering et væ-
sentligt forøget udskrivningsgrundlag. Provenuet herfra reduceres dog 
væsentligt af udligningseffekterne, som forstærkes af et lavere indbyg-
gertal ved selvbudgettering frem for statsgaranti. Valg af selvbudgette-
ring forventes derfor ikke at medføre øgede indtægter i 2008, men vil 
formentlig medføre en væsentlig, positiv efterregulering i 2011. På 
denne baggrund må det på nuværende tidspunkt anbefales at vælge 
selvbudgettering, men der vil, helt frem til den endelige budgetvedta-
gelse, blive udarbejdet prognoser for udskrivningsgrundlaget. 
 
Valget mellem statsgaranti og selvbudgettering har også betydning for 
kirkeskatteprocenten, idet denne fastsættes som forholdet mellem ud-
skrivningsgrundlaget og det af provstiet ønskede ligningsbeløb. Ved 
anvendelse af statsgaranti, skal kirkeskatten fastsættes til 0,94%, mens 
anvendelse af seneste selvbudgetteringsprognose medfører en kirke-
skatteprocent på 0,91%. Kirkeskatten er i 2007 0,88%. 
 
I budgettet er der fastlagt en række indtægter fra brugerbetalinger (tak-
ster). I vedlagte bilag er der foretaget en teknisk beregning af 2008-
taksterne ud fra budgetgrundlaget samt 2007-taksterne. Disse vedlæg-
ges til orientering, idet det, for at sikre, at taksterne udregnes på korrekt 
grundlag, forudsættes, at taksterne først vedtages endeligt på Byrådets 
møde i november.  
 

Supplerende bilag: 5. Resultatopgørelse for det oversendte budgetforslag. 
6. Investeringsoversigt for det oversendte budgetforslag. 
7. Bevillingsoversigt for det oversendte budgetforslag. 
8. Takstoversigt. 
9. Høringssvar fra MED-strukturen. 
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Supplerende  
indstilling: 

Budgetchefen indstiller til Økonomiudvalget, at: 
 

1. Der, med udgangspunkt i budgetforbedringsbehovet, korrigeret 
for tekniske justeringer, foretages indstilling til Byrådet om evt. 
ændringer. 

2. Der, på baggrund af seneste prognoser, foretages indstilling til 
Byrådet om valg af statsgaranti eller selvbudgettering. 

3. Kirkeskatteprocenten fastsættes på baggrund af pkt. 2, således 
at det ønskede provenu tilvejebringes. 

4. Det fremsendte takstbilag indstilles til Byrådet til efterretning 
med indstilling om, at endelig vedtagelse af takster sker i no-
vember. 

 
Beslutninger: Økonomiudvalget den 4. oktober 2007, sag nr. 202: 

 
Ad 1. Revideret bilag vedrørende ændringsforslag og resultatopgørelse 
blev omdelt. 
 
Bilaget vedrørende ændringsforslag blev drøftet. 
 
Økonomiudvalget anbefaler at budget 2008 vedtages på grundlag af en 
udskrivningsprocent på 25,9 og en grundskyldspromille på 32,5. 
 
Enkelte tekstændringer til bilaget blev aftalt og indarbejdet, og bilaget 
vedrørende ændringsforslag fremsendes til Byrådets budgetbehand-
ling. 
 
Økonomiudvalget anbefaler Byrådet at disse ændringsforslag indarbej-
det i budgettet. 
 
Ad 2. Økonomiudvalget anbefaler valg af selvbudgettering. 
 
Ad 3. Anbefales. 
 
Ad 4. Takstbilaget anbefales taget til efterretning, idet endelig vedtagel-
se af takster sker i november. 
 
 
Byrådet den 11. oktober 2007, sag nr. 175: 
 
Ad 1. Godkendt. 
 
Ad 2. Godkendt. 
 
Ad 3. Godkendt. Kirkeskatteprocenten fastsat til 0,92 procent 
 
Ad 4. Taget til efterretning. 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
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Sag nr. 176 Udskiftning af køretøjer 

 
Journal nr.: 14.00.00 

 
Sag fra:  

 
Lovgrundlag:  

 
Sagsfremstilling: Under arbejdet med risikobaseret dimensionering af beredskabet i Fre-

derikssund Kommune blev der analyseret et behov for udskiftning af et 
antal køretøjer som erstatning for ældre ikke tidssvarende køretøjer 
samt et behov for ekstra funktioner for at kunne yde en forsvarlig indsats 
over for nødstedte borgere og gæster samt virksomheder i Frederiks-
sund Kommune. 
 
Specifikt omhandler disse behov en udskiftning af efterløbsstigen til en 
redningslift samt etablering af en tanksprøjte på brandstationen i Slange-
rup som erstatning for autosprøjte og tankvogn. 
 
Beredskabschefen har nu i samarbejde med et antal medarbejdere ud-
arbejdet kravsspecifikationer samt indhentet tilbud for disse køretøjer, 
herunder en forventet leveringstid.  
 
For begge køretøjer er der en leveringstid på 12-15 måneder, ligesom 
der er varslet mærkbare prisstigninger i 2008. 
 
Investering i redningslift samt tanksprøjte beløber sig til ca. kr. 
4.800.000. 
 
I Beredskabets budget er der ikke indregnet en anlægspost med et be-
løb i denne størrelse. 
 
Beredskabschefen har derfor undersøgt muligheder for finansiering af et 
beløb af denne størrelse via en leasingaftale.  
 
En årlig udgift ved indgåelse af en finansieringsaftale beløber sig til ca. 
kr. 367.829 over 20 år. 
 
Dette beløb vil beredskabet kunne afholde indenfor driftsbudgettet fra 
2009, idet de igangsatte aktiviteter og omlægninger af driften vil være 
fuldt implementeret på dette tidspunkt. 
 
Økonomi og analyser bemærker, at såfremt udskiftningen godkendes, 
bør finansieringen ske ved leasing med en varighed på 20 år, og 1. 
ydelse pr. 1. januar 2009 således, at udgiften afholdes indenfor bered-
skabets driftsbudget. 
 

Bevilling: 
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Økonomiske og  
personalemæssige be-
mærkninger: 
 

Investering i redningslift og tanksprøjkte til samlet ca. kr. 
4.800.000, der afholdes indenfor budgettet via en leasingaftale. 

Bilag: 
 

 

Indstilling: Beredskabschefen indstiller, at Beredskabskommissionen overfor 
Økonomiudvalg og Byråd anbefaler at: 
 
1. der anskaffes en redningslift samt en tanksprøjte, og at anskaf-

felsen finansieres som en leasingaftale, og afholdes over be-
redskabets driftsbudget. 
 

Beslutninger: Beredskabskommissionens møde den 24. september 2007, 
sag nr. 2: 
 
Beredskabskommissionen besluttede på sit møde d. 24. septem-
ber, at anbefale Økonomiudvalg og Byråd, at der anskaffes en 
redningslift samt en tanksprøjte, og at anskaffelsen finansieres 
som en leasingaftale, og afholdes over beredskabets driftsbudget 
fra 2009. 
 
Økonomiudvalget den 4. oktober 2007, sag nr. 203: 
 
Anbefales. 
 
 
Byrådet den 11. oktober 2007, sag nr. 176: 
 
Godkendt. 
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Sag nr. 177 Fortovsparkering Hovedgaden i Skibby 

  
Journal nr.:  

  
Sag fra: Direktøren for Erhverv og Teknik 

 
Lovgrundlag: Parkeringsdirektivet for Frederikssund kommune 

 
Sagsfremstilling: Skibby erhvervsforening har i brev af 14. august 2007 forespurgt om 

muligheden for stadig at benytte fortovene til kundeparkering,- også de 
steder der ikke er afmærket som parkeringsbåse og som efter vedta-
gelsen af parkeringsregulativet ikke må bruges til parkering.  
 
I forbindelse med forberedelsen af parkeringsbekendtgørelsen for Fre-
derikssund Kommune særligt med hensyn til forbudet mod standsning 
eller parkering på fortov, blev forholdene i Skibby besigtiget. 
 
Fortovene er generelt meget brede (mellem 3-6 meter) langs Hovedga-
den i Skibby.  Der er med ”Trafiksøm” markeret en del parkeringsplad-
ser på det hævede flisebelagte område, som udgør både fortov og par-
keringsareal. 
Det blev skønnet, at den nye parkeringsbekendtgørelses bestemmelser 
om forbud mod standsning og parkering på fortov ikke ville have indfly-
delse på benyttelsen af de afmærkede båse. 
Desuden er fortovsarealet ” opdelt” ved forskelligt mønster i flisebelæg-
ningen, så ”gangarealet” adskilles fra det område, hvorpå parkering 
kunne ske efter færdselslovens almindelige bestemmelser om stands-
ning eller parkering delvis på fortov.  
 
For at sikre fleksibilitet og mulighed for løbende justering ud fra konkret 
lokal vurdering foreslås parkeringsbekendtgørelsen justeret således, at 
der bliver mulighed for at administrationen kan udarbejde et bilag over 
steder, som er undtaget fra det generelle forbud.  
 

Bevilling: Ingen 
 

Økonomiske og  
personalemæssige 
bemærkninger: 
 

Analyse- og Udviklingsafdelingen har ingen bemærkninger 

Bilag: Ingen 
  

Indstilling: Direktøren for Erhverv og Teknik indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget 
anbefaler til Økonomiudvalg og Byråd: 
 

1. at det i Parkeringsbekendtgørelsen tilføjes, at parkering på 
fortov kan legaliseres på særligt udvalgte strækninger opta-
get i bilag til bekendtgørelsen. 

2. at Teknik- og Miljøudvalget/administrationen bemyndiges til 
at udarbejde og justere bilaget. 
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Beslutninger: Teknik- og Miljøudvalget den 18. september 2007, sag nr. 119: 

 
Anbefaler: 
 
1. At der i parkeringsbekendtgørelsen tilføjes, at parkering kan legali-

seres på særligt udvalgte strækninger ved skiltning og optaget i bi-
lag til bekendtgørelsen. 

 
2. At Teknik og Miljøudvalget bemyndiges til at udarbejde og justere 

bilaget. 
 

Supplerende bilag: 
 

1. Parkeringsbekendtgørelsen af 2007 er udsendt sammen med 
Økonomiudvalgets dagsorden.  

2. Kort over de afmærkede båse ligger i sagen. 
 

Beslutninger:  
 

Økonomiudvalget den 4. oktober 2007, sag nr. 204: 
 
Anbefales. 
 
 
Byrådet den 11. oktober 2007, sag nr. 177: 
 
Godkendt. 
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Sag nr. 178 Frigivelse af anlægsmidler. Vand og kloak til 7 grunde på Mejeri-

gårdsvej i Jægerspris 
  

Journal nr.: KL: 13.06.04 P20 
Captia: 011692-2007 
 

Sag fra: Direktøren for Erhverv og Teknik 
 

Lovgrundlag: Lov om betalingsregler for spildevandsanlæg 
Vandforsyningsloven 
 

Sagsfremstilling: I henhold til lokalplan nr. 29C er der givet tilladelse til at udstykke 7 hel-
årsgrunde på Mejerigårdsvej i Jægerspris. 
 
De kommunale forsyningsselskaber skal forsyne området med vand og 
kloak. 
  
Forsyningsvirksomhederne har opstillet følgende budget: 
 
Vandforsyning 
Udgift     120.000 kr. 
Indtægt  170.000 kr. 
 
Kloakforsyning 
Udgift      400.000 kr. 
Indtægt   175.000 kr. 
 
Udgifterne påregnes afholdt i 2007.  
 

Bevilling: Vandforsyning:  
Udgiftsbevilling kr. 120.000  
Indtægtsbevilling på kr. 170.000  
Nettoindtægt kr. 50.000  
 
Kloakforsyning:  
Udgiftsbevilling kr. 400.000  
Indtægtsbevilling kr.175.000  
Nettoudgift kr. 225.000 
 

Økonomiske og  
personalemæssige 
bemærkninger: 
 

Analyse- og Udviklingsafdelingen har ingen bemærkninger 

Bilag: Ingen 
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Indstilling: Direktøren for Erhverv og Teknik anbefaler, at Teknik- og Miljøudvalget 

indstiller til Økonomiudvalg og Byråd at: 
 

1. projektet igangsættes 
2. der ydes anlægsbevilling til nettoindtægt på kr. 50.000 til den 

kommunale vandforsyning, som tillægges kassebeholdningen i 
år 2007. 

3. der afsættes rådighedsbeløb på nettoindtægt kr. 50.000 på in-
vesteringsoversigten for år 2007.  

4. der ydes anlægsbevilling til nettoudgift på kr. 225.000 kr. til den 
kommunale kloakforsyning, som finansieres af kassebeholdnin-
gen. 

5. der afsættes rådighedsbeløb på nettoudgift kr. 225.000 på inve-
steringsoversigten for år 2007. 

 
Beslutninger: Teknik- og Miljøudvalget den 18. september 2007, sag nr. 116: 

 
Indstillingen godkendt. 
 
 
Økonomiudvalget den 4. oktober 2007, sag nr. 205: 
 
Anbefales. 
 
 
Byrådet den 11. oktober 2007, sag nr. 178: 
 
Godkendt. 
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Sag nr.  179 Meddelelser 

 
Ingen. 
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Lukket møde 
 
Sag nr. 180 Kvalitetsrapport for skolevæsenet i Frederikssund Kommune – af-

snit om nationale test 
 

Journal nr.: 17.01.10 P05 
 

Sag fra: Direktøren for Opvækst og Uddannelse. 
 

Lovgrundlag: § 40 a, stk. 5 i lov om folkeskolen som ændret ved lov nr. 572 af 9. juni 
2006. 
Bekendtgørelse nr. 162 af 22. februar 2007 ”om anvendelse af kvalitets-
rapporter og handlingsplaner i kommunalbestyrelsens arbejde med eva-
luering og kvalitetsudvikling af folkeskolen”. 
 

Sagsfremstilling: I henhold til bekendtgørelsen skal kvalitetsrapporten indeholde relevante 
oplysninger om resultater for hver af kommunens folkeskoler og for det 
samlede skolevæsen. En af disse relevante oplysninger er resultaterne 
af de obligatoriske nationale test. 
 
Oplysningerne er fortrolige, hvilket indebærer, at lærere, skoleledere, 
medlemmer af skolebestyrelserne, ansatte i den kommunale forvaltning 
samt medlemmerne af Byrådet har tavshedspligt. Oplysninger om test-
resultater må derfor ikke oplyses. 
 
I skoleåret 2006/07 er der gennemført test i faget matematik i alle 6. 
klasser og i dansk og fysik/kemi i alle 8. klasser. 
 
Det overordnede billede af skolerne i Frederikssund Kommune er, at 
skolerne samlet set ligger inden for det centralt fastsatte normalområde. 
 
Et udregnet, samlet gennemsnit for hele landet danner baggrund for en 
niveaudeling, som alle kommuner kan sammenligne sine resultater med.
 
Niveauerne er: 

1. Klart under middel – forventet 10% af eleverne. 
2. Under middel – forventet 25% af eleverne. 
3. Middel – forventet 30% af eleverne. 
4. Over middel – forventet 25% af eleverne. 
5. Klart over middel – forventet 10% af eleverne. 

 
De konkrete resultater fra de nationale test fremlægges på mødet. 
 

Bevilling: 
 

 

Økonomiske og  
personalemæssige 
bemærkninger: 
 

Sektorbudget har ingen bemærkninger. 

Bilag: 1. Notat om resultater fra de nationale test for skoleåret 2006-2007 i 
Frederikssund Kommune (Fortroligt). 

2. Eksempler på opgaver. 
 



Frederikssund Kommune 
Byrådet 
 

Mødet den 11. oktober 2007 

 

 16

 
Indstilling: Skolechefen og Fagchefen for Kvalitet og Særopgaver indstiller til Øko-

nomiudvalget: 
 

1. at resultaterne drøftes og tages til orientering. 
 
 

Beslutninger: 
 

Økonomiudvalget den 11. september 2007, sag nr. 200: 
 
Taget til efterretning.  
 
 
Byrådet den 11. oktober 2007, sag nr. 180: 
 
Taget til efterretning. 
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Sag nr. 181 
 

Fortolkning og håndhævelse af klausuler ved kommunens salg af 
fast ejendom  
 

Journal nr.: 012735-2007 bhald 
 

Sag fra: Chefen for Politisk Sekretariat  
 

Lovgrundlag: Bekendtgørelse om offentligt udbud ved salg af kommunens faste ejen-
domme 
 

Sagsfremstilling:  
 

Bevilling: 
 

- 

Økonomi og  
personalemæssige 
bemærkninger: 
 

Analyse og Udvikling har ingen bemærkninger 
 

Indstilling Chefen for Politisk Sekretariat indstiller til Økonomiudvalget at anbefale 
overfor Byrådet 
 

1. at der i den konkrete sag træffes beslutning som angivet under 
Lukkede informationer 

2. at fremtidige sager behandles som angivet under Lukkede infor-
mationer 

 
Beslutninger: Økonomiudvalget den 4. oktober 2007, sag nr. 207: 

 
Anbefales. 
 
 
Byrådet den 11. oktober 2007, sag nr. 181: 
 
Godkendt. 
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